Guadalupe-PI, destinado a instalação e funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial- 
CAPS, conforme o interesse público, social e assistencial da administração municipal, 
CONFORME PROPOSTA DE PREÇO ANEXA AO PROCESSO.

CLÁUSULA SEGUNDA-DO VALOR ESTIMADO
R$ 2.000,00(dois mil reais)/mês, totalizando R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais)/ano .

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O objeto deste Contrato se dará da seguinte forma:
Locação de um imóvel residencial, situado à Rua Nicácia Mousinho, n° 29,Quadra 13, Centro, 
Guadalupe-Pl, destinado a instalação e funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial-